
 

Publicação online 
Prefeitura de Campos dos Goytacazes – RJ 

Rua Coronel Ponciano de Azeredo Furtado,  47 – Parque Santo Amaro. CEP: 28030-045 
CNPJ 29.116.894/0001-61 

 

quinta-feira, 29 de junho de 2023 
http://www.campos.rj.gov.br/licitacoes.php              

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS DOS GOYTACAZES 
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 
Comissão Permanente de Licitação 

 

 
 

AVISO DE CONVOCAÇÃO PARA APRESENTAÇÃO DE DOCUMENTOS 
PREGÃO PRESENCIAL SRP N.º 023/2022 

 
O Pregoeiro da Secretaria Municipal de Saúde, “in fine”, constatou que na sessão do 
dia 26/06/2023, duas empresas que declararam fazer jus aos benefícios da LC nº 
123/2006 apresentaram pendências em suas documentações. Diante disso, vem pelo 
presente convocar as licitantes relacionadas abaixo para que apresentem os 
respectivos documentos: 
 
Empresa ADALTO DE SOUZA MACIEL PEIXOTO, inscrita no CNPJ (MF) sob n.º 
42.895.056/0001-00 – Certidão de regularidade junto ao Fundo de Garantia por 
Tempo de Serviço e Certidão de regularidade da Dívida Ativa Estadual; e 

Empresa BAZAR KENNEDY CAMPISTA LTDA, inscrita no CNPJ (MF) sob n.º 
42.987.405/0001-05 – Certidão de regularidade junto à Fazenda Estadual. 

O prazo de 05 (cinco) dias úteis de que trata o art. 43, §1º da LC nº 123/2006, começará 
a contar a partir da publicação deste. 

 

Campos dos Goytacazes, 27 de junho de 2023. 

 
 

Jarbas da Fonseca Carneiro Júnior  

Pregoeira 

http://www.campos.rj.gov.br/licitacoes.php

